中装协［2013］77 号                          签发人：刘晓一
2013年度全国建筑装饰行业信用评价年审复评结果公告
根据商务部信用办公室和国资委协会联系办公室《关于行业信用评价工作有关事项的通知》（商秩字[2009]7号）中关于“严格建立对被评价企业的动态管理制度，每年复评”和2013年4月15日《关于开展2013年度全国建筑装饰行业信用评价工作的通知》（中装协[2013]23号）中关于“年审复评”工作的要求，对284家企业进行年审复评。经企业自查、地方建筑装饰协会复查、行业信用评价专家评审，通过2013年度年审复评的行业信用企业共有277家；申请信用升级的企业2家；因未履行必要的行业信用评价年审复评工作程序，给予1家企业降级警告处理和4家企业信用证书废止的处理。
现将2013年度建筑装饰行业信用评价年审复评结果名单在中装新网（www.cbda.cn）和中国反商业欺诈网（www.12312.gov.cn）予以公告。
附件：2013年度全国建筑装饰行业信用评价年审复评结果公告名单
                                     二○一三年九月二十五日
附件：

2013年度全国建筑装饰行业信用评价年审复评结果公告名单
（排序不分前后）
一、通过年审复评企业（277家）
AAA级企业（273家）
中国建筑装饰集团有限公司
北京港源建筑装饰工程有限公司
建峰建设集团股份有限公司
北京清尚建筑装饰工程有限公司
北京丽贝亚建筑装饰工程有限公司
北京市建筑装饰设计工程有限公司
江河创建集团股份有限公司
北京龙发建筑装饰工程有限公司
北京筑邦建筑装饰工程有限公司
北京弘高建筑装饰设计工程有限公司
北京中建华腾装饰工程有限公司
中建三局装饰有限公司
北京元洲装饰有限责任公司
北京中建海外装饰工程有限公司
中艺建筑装饰有限公司
远洋装饰工程股份有限公司
中国装饰股份有限公司
中外建工程建设有限责任公司
北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司
北京磊鑫建筑工程有限公司
中信室内装修工程公司
中建一局集团装饰工程有限公司
北京硕泽建筑装饰工程有限公司
北京松杰建筑装饰有限公司
神州长城装饰工程有限公司
北京东方经纬装饰工程有限公司
中天开元（北京）建筑装饰工程有限公司
北京筑维建筑装饰工程有限公司
北京鼎越工程技术有限责任公司
北京业之峰诺创建筑装饰工程有限公司
北京华尊装饰工程有限责任公司
北京市建筑工程装饰有限公司
国都建设（集团）有限公司
北京英豪建筑装饰设计工程有限公司
北京住总装饰有限责任公司
北京菲尼有限公司
北京中万嘉装饰工程有限责任公司
东易日盛家居装饰集团股份有限公司
天津市建设装饰工程有限公司
天津市艺术建筑装饰有限公司
天津市南洋装饰工程公司
天津华惠安信装饰工程有限公司
金丰环球装饰工程（天津）有限公司
天津中建六局装饰工程有限公司
天津恒益建筑装饰工程有限公司
上海新丽装饰工程有限公司
上海市建筑装饰工程集团有限公司
中建三局东方装饰设计工程有限公司
上海健尔斯装饰工程有限公司
华鼎建筑装饰工程有限公司
上海静安建筑装饰实业股份有限公司
上海大华装饰工程有限公司
上海东江建筑装饰工程有限公司
上海中建八局装饰有限责任公司
上海荣欣装潢有限公司
上海嘉春装饰设计工程有限公司
上海百姓装潢有限公司
上海全筑建筑装饰集团股份有限公司
重庆港庆建筑装饰有限公司
重庆港鑫建筑装饰设计工程有限公司
重庆建工渝远建筑装饰有限公司
重庆宏图装饰工程有限公司
吉粤建设工程股份有限公司
武汉凌云建筑装饰工程有限公司
上海蓝天房屋装饰工程有限公司
上海海直建设工程有限公司
武汉凌宏建筑装饰工程有限公司
武汉凌翔建筑装饰工程有限公司
斯特龙建筑装饰工程有限公司
河北华国建筑装饰设计工程有限公司
佳林建设装饰工程有限公司
河北省室内装饰工程有限公司
石家庄市通力建筑装饰工程有限公司
石家庄常宏建筑装饰工程有限公司
唐山方舟建筑装饰工程有限公司
郑州康利达装饰工程有限公司
河南省大鹏装饰工程有限公司
聆海建筑装饰工程有限公司
河南红革玻璃幕墙装饰工程有限公司
内蒙古永新建筑装饰工程有限公司
包头市正艺装饰工程有限责任公司
山西省建筑装饰工程总公司
山西安民装饰设计工程有限公司
沈阳白云穗港装饰工程有限公司
沈阳黎东幕墙装饰有限公司
大连盛大建筑装饰工程有限公司
澳连建筑装饰工程有限公司
大连红太装饰工程公司
黑龙江国光建筑装饰工程有限公司
黑龙江锦秀建筑装饰工程有限公司
黑龙江威联装饰工程有限公司
苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
苏州美瑞德建筑装饰有限公司
苏州苏明装饰股份有限公司
苏州市华丽美登装饰装璜有限公司
苏州国贸嘉和建筑工程有限公司
南京柏森实业有限责任公司
南京金鸿装饰工程有限公司
常泰建筑装璜工程有限公司
江苏红蚂蚁装饰设计工程有限公司
苏州金鼎建筑装饰工程有限公司
苏州柯利达装饰股份有限公司
苏州市谨业园林装饰设计工程有限公司
江苏嘉洋华联建筑装饰有限公司
南京华夏天成建设有限公司
南京皇冠装饰工程有限公司
江苏建设控股集团有限公司
苏州市贝特装饰设计工程有限公司
江苏苏鑫装饰（集团）公司
常熟市金龙装饰有限责任公司
南通四建装饰工程有限公司
南京装饰工程有限公司
苏州广林建设有限责任公司
南京香江华建工程有限公司
无锡王兴幕墙装饰工程有限公司
江苏环亚建设工程有限公司
苏州基业景观营造装饰工程有限公司
苏州工业园区国发国际建筑装饰工程有限公司
南京金中建幕墙装饰有限公司
江苏天威虎建筑装饰有限公司
江苏华特建筑装饰工程有限公司
南京深圳装饰安装工程有限公司
扬州日模邗沟装饰工程有限公司
南京国豪装饰安装工程有限公司
江苏鸿升装饰工程有限公司
江苏恒龙装饰工程有限公司
浙江亚厦装饰股份有限公司
浙江深美装饰工程有限公司
武林建筑工程有限公司
浙江飞耀装饰股份有限公司
浙江福田建筑装饰工程有限公司
浙江广艺建筑装饰工程有限公司
杭州大宇装饰有限公司
温州云艺装饰有限公司
宁波建乐建筑装潢有限公司
浙江亚厦幕墙有限公司
浙江宝业幕墙装饰有限公司
浙江圣大建设集团有限公司
浙江华尔达装饰工程有限公司
浙江中天装饰集团有限公司
浙江正华装饰设计工程有限公司
浙江开达装饰工程有限公司
浙江中南建设集团有限公司
浙江天工装饰工程有限公司
浙江嘉华装饰有限公司
浙江省建工集团有限责任公司
浙江名邦装饰工程有限公司
中天建设集团有限公司
龙邦装潢股份有限公司
浙江新中环建筑装饰工程有限公司
浙江宏厦建设有限公司
浙江世贸装饰设计工程有限公司
西安西航集团铝业有限公司
西安飞机工业装饰装修工程股份有限公司
西安市鑫龙建筑装饰工程（集团）有限公司
湖南建工集团装饰工程有限公司
湖南华天装饰有限公司
江西省美华建筑装饰工程有限责任公司
圳昌装饰工程集团有限公司
江西利达装饰工程有限公司
江西建工装潢有限责任公司
中航长江建设工程有限公司
江西融城建筑装饰工程有限公司
湖北高艺装饰工程有限公司
武汉华达建筑装饰设计工程有限公司
湖北科艺建设集团有限公司
湖北弘毅建筑装饰工程有限公司
武汉建工集团装饰工程有限公司
武汉市银翰艺术工程有限公司
当代建筑装饰集团有限公司
武汉创高幕墙装饰工程有限责任公司
武汉澳华装饰设计工程有限公司
湖北羿天建筑装饰设计有限公司
湖北鼎元建筑装饰工程有限公司
湖北创威建筑装饰工程有限公司
武汉市鑫金建筑安装装饰工程有限公司
富丽集团建筑装饰工程有限公司
兰州豪斯设计装饰有限责任公司
甘肃七建装饰工程有限公司
甘肃金信设计装饰工程有限公司
厦门辉煌装修工程有限公司
厦门金腾装饰集团有限公司
厦门建弘装修工程有限公司
广西三源装饰工程有限公司
青岛东亚建筑装饰有限公司
山东福缘来装饰有限公司
德才装饰股份有限公司
青岛金楷装饰工程有限公司
山东万得福装饰工程有限公司
山东省装饰集团总公司
山东德泰装饰有限公司
山东富达装饰工程有限公司
山东省永隆装饰工程有限公司
山东省鲁美建材装饰有限公司
山东省鸿鑫工程有限公司
青岛海尔家居集成股份有限公司
山东盛顺装饰有限公司
山东津单幕墙有限公司
青岛建设装饰集团有限公司
山东天元装饰工程有限公司
山东同大装饰有限公司
山东省齐鲁装饰设计院
四川华西建筑装饰工程有限公司
成都建工装饰装修有限公司
中铁二局集团装饰装修工程有限公司
四川永逸装饰有限公司
云南建设装饰集团有限公司
云南远鹏装饰设计工程有限公司
广东省装饰有限公司
广州市美术有限公司
广州市第四装修有限公司
广东世纪达装饰工程有限公司
广东金刚幕墙工程有限公司
广州珠江装修工程有限公司
广东星艺装饰集团股份有限公司
广东省建筑装饰工程有限公司
广东美科设计工程有限公司
广州铝质装饰工程有限公司
广州珠江建筑装饰有限公司
广东建华装饰工程有限公司
广州市景龙装饰设计有限公司
深圳市洪涛装饰股份有限公司
深圳广田装饰集团股份有限公司
深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
深圳市建筑装饰（集团）有限公司
深圳市深装总装饰工程工业有限公司
深圳市晶宫设计装饰工程有限公司
深圳市建艺装饰集团股份有限公司
深圳市奇信建设集团股份有限公司
深圳市华剑建设集团有限公司
深圳海外装饰工程有限公司
深圳市科源建设集团有限公司
深圳长城家俱装饰工程有限公司
深圳市宝鹰建设集团股份有限公司
深圳市中建南方装饰工程有限公司
深圳市瑞华建设股份有限公司
深圳市居众装饰设计工程有限公司
深圳远鹏装饰集团有限公司
深圳市华辉装饰工程有限公司
深圳市新鹏都装饰工程有限公司
深圳市美术装饰工程有限公司
深圳市南利装饰工程有限公司
深圳市文业装饰设计工程有限公司
深圳市维业装饰集团股份有限公司
深圳市嘉信装饰设计工程有限公司
深圳市特艺达装饰设计工程有限公司
深圳市卓艺装饰设计工程有限公司
广东爱得威建设（集团）股份有限公司
深圳市万丰装饰设计工程有限公司
深圳市海大装饰有限公司
深圳市中航装饰设计工程有限公司
深圳市中装建设集团股份有限公司
深圳市华南装饰设计工程有限公司
深圳市大众建设集团有限公司
深圳市中深建装饰设计工程有限公司
深圳市博大装饰工程有限公司
深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司
深圳城市建筑装饰工程有限公司
深圳市中孚泰文化建筑建设股份有限公司
深圳中航幕墙工程有限公司
深圳市建装业集团股份有限公司
深圳市美佳装饰设计工程有限公司
深圳市江佳鸿装饰工程集团有限公司
深圳市鹏润装饰工程有限公司
深圳市设计装饰工程有限公司
深圳市安星装饰设计工程有限公司
深圳新艺华建筑装饰工程有限公司
深圳市中深装建设集团有限公司
深圳金粤幕墙装饰工程有限公司
深圳市长城装饰设计工程有限公司
深圳市中饰南方建设工程有限公司
深圳市新宝通建设集团有限公司
海南金厦建设股份有限公司
AA级企业（4家）
科罗贻合建筑装饰工程设计（北京）有限公司
浙江加兰节能科技股份有限公司

浙江省装饰有限公司
金中天集团建设有限公司
二、行业信用申请升级企业（2家）
苏州市名人建筑装饰工程有限公司（原AA）
广州城建开发装饰有限公司（原AA）
三、行业信用降级警告企业（1家）
	企业名称
	原信用等级
	降级

	天津市圣美装饰工程有限公司
	AAA
	AA

四、行业信用证书废止企业（4家）
	企业名称
	原信用等级
	证书编号

	天津市捷荣装饰实业公司
	A
	200804300100001

	上海聚通建筑装潢工程有限公司
	AAA
	200704311100068

	上海天齐建设工程有限公司
	AA
	201204301100002

	内蒙古兴泰实业有限责任公司
	AA
	201104301100001

PAGE
7